
 Nadleśnictwo Olesno 
 

 

 
 
PGL LP Nadleśnictwo Olesno, ul. Gorzowska nr 74, 46-300 Olesno  
tel.:+48 34 358-22-04, +48 34 358-22-05 fax: +48 34 358-28-72,  
e-mail: olesno@katowice.lasy.gov.pl 

 

www.katowice.lasy.gov.pl/olesno  
 

 
Olesno, 20.09.2024 

 
Zn. spr.: SA.270.1.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Olesno, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019 ) Prawo zamówień publicznych niniejszym udostępnia informacje z otwarcia ofert 
w ramach toczącego się postępowania o udzielenie zamówienia (zn. 
SA.270.1.2024),ogłoszonego pod nazwą: 

 
„Przebudowa drogi leśnej nr 277, 63/2, 278, 283, 286 w leśnictwie 

Chudoba” 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20 września 2024 r. Do wyznaczonego terminu złożono 
poniższe oferty: 

 

Nr 
oferty 

Dane Wykonawcy 
Cena zawarta w ofercie (brutto) 

PLN 

1 
P.U.H. BUD-MET Jarosław Kałmuk, ul. Słowackiego 30, 42-134 

Truskolasy 
4 848 911, 03 zł 

2 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, 42-283 

Boronów 
5 437 857, 65 zł 

3 
Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 

42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 
3 895 884, 69 zł 

4 

KRUZ Budownictwo Sp. z o.o. – Lider konsorcjum, ul. 
Myszkowska 41, 42-350 Mysłów 

Paweł Kruz BRUKPOL BIS – Partner konsorcjum, ul. Myszkowska 
41, 42-350 Mysłów 

3 213 203, 11 zł 

5 
Firma Handlowa „EURO-STANDARD” 

Antoni Król, Andrzej Król Spółka Komandytowa 
45-525 Opole, ul. Strzelecka 53A 

3 505 500, 00 zł 

6 
 

VIANKO Sp. z o.o.ul. Waryńskiego 3 
47-120 Zawadzkie 

3 968 428, 51 zł 

7 ZABERD Sp. z o. o., ul. Bystrzycka 24, 54-215 Wrocław 3 826 980, 86 zł 

8 
OLS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa, ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec 
4 405 279, 51 zł 

 


		2024-09-20T12:39:16+0200
	Grzegorz Franciszek Kimla




